ССОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

 22.12.2022 № 7/3
ОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

22.12.2022 года № 7/3 ПРОЕКТ
О награждении Почётной грамотой муниципального округа Черемушки

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Уставом муниципального округа Черемушки, Положением о Почётной грамоте внутригородского муниципального образования Черемушки в городе Москве, утверждённого решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Черемушки в городе Москве № 2/2 от 9 февраля 2011 года,

 Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Наградить Почётной грамотой муниципального округа Черемушки:

Ширяева Станислава Владимировича, главу управы района Черемушки города Москвы, за заслуги перед муниципальным сообществом, личный вклад в развитие социальной сферы муниципального округа Черемушки, достижение высоких результатов в трудовой деятельности. Поручить заместителю председателя Совета депутатов муниципального округа Черемушки Д.Е. Беспалову, организовать вручение Почётной грамоты муниципального округа Черемушки в торжественной обстановке с участием депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки.

2. Поручить аппарату Совета депутатов муниципального округа Черемушки опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки» и разместить информацию о награждении Почетной грамотой муниципального округа Черемушки на официальном сайте муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.mcherem.ru.

3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального округа Черемушки Д.Е. Беспалова.
Заместитель председателя Совета депутатов

 муниципального округа Черемушки                                       Д.Е. Беспалов.